ПРОТОКОЛ
признания аукциона несостоявшимся
 (лот 1)
26 ноября 2015, 09:00                               г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2, зал заседаний

На заседании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков присутствовали:

Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области, председатель комиссии;

Каторгина И.В. – аналитик 2 категории сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Гаврилова И.В. – начальник отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Климова Н.И. – начальник сектора архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Мубарякшина Л.П. – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Аукцион по продаже земельных участков для  индивидуального жилищного строительства проводится в соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от  29.09.2015 № 873 «О проведении аукциона по продаже земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
Информация о проведении аукциона была опубликована в газете «Районный вестник» от 24 декабря 2015 года с поправкой от 7 ноября 2015 года, размещена на официальном сайте администрации городского округа г. Первомайск www.1maysk.ru и на официальном сайте Правительства РФ www.torgi.gov.ru.
Заявки принимались по рабочим дням с 26.10.2015 по 20.11.2015 включительно с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 часов по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,                        пл. Ульянова,  д. 2, каб. 54.

Предметом аукциона является:

лот 1: земельный участок площадью 1200 квадратных метров, расположенный по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Кошелиха, ул. Совхозная, 2а, с кадастровым номером 52:56:0300002:1239 для индивидуального жилищного строительства.

Единственным участником аукциона по продаже лота № 1 признан Орехов Алексей Владимирович, зарегистрированный по месту жительства по адресу: Нижегородская область,  г. Саров, ул. Некрасова, д. 11, кв. 97.

 Комиссия решила:

1. Признать несостоявшимся аукцион по продаже земельного участка площадью 1200 квадратных метров, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,                      с. Кошелиха, ул. Совхозная, 2а, с кадастровым номером 52:56:0300002:1239 для индивидуального жилищного строительства (лот 1).
2.  Предложить администрации городского округа г. Первомайск заключить с Ореховым Алексеем Владимировичем как с единственным участником аукциона договор купли-продажи земельного участка площадью 1200 квадратных метров, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Кошелиха, ул. Совхозная, 2а, с кадастровым номером 52:56:0300002:1239 для индивидуального жилищного строительства (лот 1), по начальной цене аукциона не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет", и  не позднее чем через тридцать дней после дня проведения аукциона.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                     А.А.Крепков
Секретарь комиссии                                                                                                        И.В.Каторгина